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Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie 1. Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? 
Odpowiedź 1 
TAK

Pytanie 2. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
 - numer PPE
oraz dokumentów:
· Pełnomocnictwo,
· dokument nadania numeru NIP,
· dokument nadania numeru REGON,
· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
· dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedź 2 
TAK

Pytanie 3. Dotyczy Załącznika nr 4 – Istotne postanowienia umowy.
1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?
2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę? 
Odpowiedź 3
Zamawiający rozważy taka propozycję i możliwość.

Pytanie 4. Dotyczy § 6 ust. 2 - Załącznik nr 4 – Istotne postanowienia umowy.
Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o  zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
Odpowiedź 4
Zamawiający zmienił zapisy zgodnie z sugestią Wykonawcy tj. „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Pytanie 5. Dotyczy Rozdz. VII pkt. 3 b) SIWZ
Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskazanych zapisów z treści dokumetacji przetargowej. Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź 5
Zamawiający uwzględni oświadczenie bez konieczności składania kserokopii GUD

Pytanie 6. Dotyczy § 5 ust. 2 Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 SIWZ.
Wykonawca zwraca się z prośbą o  zmodyfikacje  zapis § 5 ust. 2 Istotne postanowienia umowy poprzez usuniecie nw. zwrotu: „o ile ich nie można było przewidzieć w chwili składania ofert” bowiem Wykonawca nie ma wpływu na proces legislacyjnych, który odbywa się przez władze ustawodawczą. Dlatego też błędne jest określenie, że Wykonawca może w jakimkolwiek sposób przewidzieć w chwili składania ofert zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego wpływających na ceny energii elektrycznej. 
Odpowiedź 6
Nie
Zapisy Istotnych postanowień Umowy pozostają bez zmian
Pytanie 7. 
Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy?  Jaki jest okres  wypowiedzenia umów?
Odpowiedź 7
Obowiązujące umowy nie wymagają wypowiedzenia
Pytanie 8. 
Dotyczy rozdz. IV SIWZ: Wykonawca zwraca się z prośba o modyfikację zapisu na: „Wymagany termin wykonania (realizacji) zamówienia – sukcesywnie wg potrzeb przez okres 12 miesięcy od 01.04.2020 r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu nowej umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”
Odpowiedź 8
Nie Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności  energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.  
Odpowiedź 9
Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę ceny po negocjacjach stron i przedłożeniu odpowiednich dokumentów 
Pytanie 10  
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu „(…) Data zapłaty to data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na zapis: „(…) Data zapłaty to dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.
Odpowiedź 10
Zostało już to zmienione na wniosek innego Wykonawcy pytania powyżej
Pytanie 11  
 Zamawiający w rozdziale III SIWZ podaje 2 punkty poboru energii - PL ZEOD 2605000412 07 oraz Nr PPE PL ZEOD 2605000413 09, natomiast w Załączniku nr 1 do Załącznika nr 4 (IPU) w tabeli Zamawiający wskazuje  4 numery liczników w punkcie poboru. Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenie podanych informacji dotyczących ilości PPE objętych postępowaniem.

Odpowiedź 11
Podane informacje są zgodne z stanem faktycznym
Pytanie 12  
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numerów ewidencyjnych punktów poboru energii objętych postępowaniem.
Odpowiedź 12
Punkty poboru.
Trafo  I Nr PPE: PL ZEOD 2605000412 07 
Trafo  II Nr PPE PL ZEOD 2605000413 09
Pytanie 13
 Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź 13
Tak
Pytanie 14
W związku z wyznaczonym w postępowaniu kryterium - 60-dniowy termin płatności faktury, w celu potwierdzenia Państwa pozytywnej kondycji finansowej (co wynika z naszej wewnętrznej procedury) bardzo prosimy o przesłanie następujących dokumentów: 
a.    aktualne zaświadczenia naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego (US) oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) potwierdzające niezaleganie z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, (wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed datą złożenia takiego zaświadczenia u Wykonawcy);
b.    zatwierdzone roczne sprawozdanie finansowe za 2018 rok wraz z opinią   biegłego rewidenta (jeśli sprawozdanie podlegało badaniu)
c.     sprawozdanie F-01 (sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe sporządzane na potrzeby statystki publicznej) za ostatni kwartał tj. 4Q2019 oraz porównywalnych danych kwartalnych z roku poprzedniego tj. 4Q2018
Odpowiedź 14
Na chwilę obecną zamawiający nie jest w stanie udostępnić powyżej wymienionych dokumentów. Termin płatności 60 dni zgodnie z ustawą z dnia 08 marca 2013 o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.
Pytanie nr 15:
Z uwagi na mogące wystąpić opóźnienia (np.: w terminie składania ofert, w wyborze najkorzystniejszej oferty, w zawarciu umów) oraz z uwagi na czas trwania procedury zmiany sprzedawcy (m in. obowiązek poinformowania lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego z wyprzedzeniem 21-dniowym o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej) rozpoczęcie sprzedaży 01.04.2020 r. może się okazać niemożliwe do spełnienia. Biorąc pod uwagę powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści § 7 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ o zapis: „rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz pod warunkiem zawarcia przez Zamawiającego (Odbiorców/Płatników) z OSD umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej”?
Odpowiedź 15
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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